
ČETRTEK, 22. 9. 2022

RA
Z

U
Č

1
8.00 - 8.45

2
8.50 - 9.35

3
9.40 -
10.25

4
10.35 -
11.20

5
11.25 -
12.10

6
12.15 -
13.00

7
13.05 -
13.50

8
13.55 -
14.40

1.E 108 ITAL
SUPL ZOBEC

VZPV FIZG ANGLB SLOVU MAT KEMSK

1.B 107 VERS FIZG INFKM INFKM ANGLM ANGLM MAT

1.M P
14

INFKM INFKM KEMSM,B VARNOSTEMILI,

TULLIACH

TELM TELM

2.E P
11

FUSION 360
VERRI, MOZAN

KRATEK STIK
KALC

ANGLB EZEMPM SLOVU

2.B 115 VZPV KEMM ANGLB TTGUV TTGUV SLOVS SLOVS MAT

2.M p SLOVB SLOVB TELM TELM KEMS,B ANGLJ MATO

3.E P TEHZ,K TEHZ,K ELŠ SLOVCB ELŠ,K ELŠ,K SISTS

3.B 125 AKEMM MATS MBIOČ ANGLM SLOVPV
VERS

ZGODPV
ITALPL

ITALPL

3.M 102 MTEHB ANGLJ,B MATO,S VERS ZGODB SLOVB ITALPH

4.E 121 ANGLM VERS ITALZA MATK SUPLSIST
STARC

SLOVCB SLOVCB

4.B 124 MATS MBIOČ OKEMS ITALZA ITALZA VERS SLOVPV

4.M 109 MEHE MTEHB ANGLJ SLOVB MATO ITALPH ZGODB

5.E PUD

5.B p OKEMS,G OKEMS,G ITALPL ITALPL MBIOČ MBIOČ,B MBIOČ,B

5.M PUD


